АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2011                                                                                                        № 89

О внесении изменений в приложение  к

постановлению   главы   от  22.04.2010  № 44
« Об     утверждении      целевой   программы
«Организация   и    развитие   общественных
 работ     в   администрации муниципального
образования           « поселок      Никологоры»
 на 2010-2013 годы ( с измен от 26.10.2010).
Во исполнение постановления главы муниципального образования                       « поселок Никологоры» от 18.09.2009 № 8 "О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых программ» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к  постановлению главы местной администрации от 24.04.2010 № 44 « Об утверждении  целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования « поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» (с изменениями от 26.10.2010 № 112) следующие изменения:
1.1. В разделе I Паспорт целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» подраздел «Участники (исполнители) основных мероприятий Программы»  изложить в следующей редакции:

	Участники (исполнители) основных мероприятий Программы
	Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета. Общий объем финансирования мероприятий
Программы составляет 188,9 тыс. руб. В том числе: бюджет муниципального  образования – 188,9 тысяч рублей.

Для реализации Программы предусмотрено  финансирование по годам:
- 2010 год – 41,9 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 41,9 тыс. руб.,

- 2011 год – 67,0 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 67,0 тыс. руб.

- 2012 год – 40 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 40 тыс. руб.

- 2013 год – 40 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 40 тыс. руб.

1.2. В разделе 8 Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                   А.В.Софронов
	Завизировано:

Специалист 1 категории, юрист

отдела имущественных отношений

                                                         А.А. Кимяев

	Согласовано:

Заместитель главы администрации

муниципального образования «поселок Никологоры»

                                                    Н.Е. Аверьянова

Исп Н.Е. Аверьянова - заместитель главы администрации  муниципального образования «поселок Никологоры»

             Разослать:
1.отделу бюджетного учёта -1экз.